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Duke u bazuar né Nenin 21, Paragrafi 21.1 té Ligjit pér Ndérmarrjet Publike Nr. 03/L-087, né
Menin 13 té Ligjit Nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Nenit 21, Paragrafi21.4 té
Ligjit bazik Mr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, né Nenin 8, Pika 1 dhe 2 té Ligjit té Punés
03/L-212, si dhe né Nenin 4 dhe 5 t& Udhézimit Administrativ pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik Nr. 07/2017, Bordi i Drejtoréve té KRU Bifurkacioni ShA Ferizaj,
né mbledhjen e mbajtur mé 25.09.2020, mori vendim té shpallé:

KONKURS
Pér vendet e punés:

I. Sekretar i kompanisé (1)
Il. Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit (1)

Orari i ploté i punés - Po,
- Kohézgjatja e kontratés - 3 vjecare,
- Koeficienti - né pérputhje me politikat zhvillimore t& kompanisé.

|. Detyrat dhe pérgjegjésité e punés:

Pér pozitén Sekretar i kompanisé

- Udhéheqgé dhe mbikégyr punét juridike-administrative né kompani,
Vepron si agjent | kompanisé pér pranimin e njoftimeve,
Kryen té gjitha aktivitetet, publikimet pér autoritetin pérkatés si¢ kérkohet me ligj dhe
statut,
Koordinon punét me Kryeshefin Ekzekutiv té kompanisé dhe pérgatit materialet dhe
dokumente pér mbledhjet e BD,

- Mbikéqgyr mirémbajtjen dhe azhurnimin e rregullt né ueb-fagen e kompanisé,
U jep késhilla juridike punétoréve té kompanisé,

- Eshté pérgjegjés pér mbajtjen e procesverbaleve té secilés mbledhje té BD dhe
Komitetit té Auditimit,
Eshté pérgjegjés pér harmonizimin e akteve normative né kompani me ligiet né fuqi,

- Eshté pérgjegjés pér zbatueshmériné e ligjit né kompani,
Pér punén e tij, i pérgjigjet Kryeshefit Ekzekutiv dhe BD.

Pér pozitén Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit

Udhéheqgé, organizon, pércjell dhe kontrollon punén e shérbimit financiar té
kompanisé,
Siguron zbatimin e politikés financiare sipas vendimeve té Bordit Ekzekutiv té
kompanisé dhe Bordit té Drejtoréve,

- Pérkujdeset pér sigurimin e mjeteve pér puné té rregullt dhe pagesén e detyrimeve,
Jep udhézime pér organizimin e metodés sé punés té kontabilitetit financiar,
Pérgatit planin pér propozim e té hyrave té pérgjithshme dhe shpérndarjen e tyre,

- Kujdeset pér koordinimin e punéve né kontabilitet, financa, plan dhe analizé,
Zbaton ligijshmériné né fushén e financave,
Harton planet vjetore dhe periodike té kompanisé né afate ligjore,

- Kujdeset pér afarizém té suksesshém té kompanisé dhe pagesén e té ardhurave
personale té punétoréve,

- Pérpunén e vet i pérgjigjet Bordit té Drejtoréve,

Il. Pérgatitja shkollore

Pér pozitén Sekretar i kompanisé
- Fakulteti Juridik,
- 5@ paku 3 (tre) vjet pérvojé pune,
Té kété aftési pér puné nén presion,
- Té keté komunikim dhe bashképunim té& miré me stafin e kompanisé,
Té kété njohuri té punés me kompjuter (Microsoft Word, Excel PowerPoint, PIP).

Pér pozitén Zyrtar Kryesor i Financave dhe Thesarit
- Fakulteti Ekonomik,
- Sé& paku 3 (tre) vjet pérvojé pune né fushén e financave, pas diplomimit,
Té kété aftési pér puné nén presion,
Té keté komunikim dhe bashképunim té miré me stafin e kompanisé,
- Té kété njohuri té punés me kompjuter (Microsoft Word, Excel PowerPoint, PIP).

Ill. Procedura e aplikimit
Pér pozitén | dhe I

- Aplikacioni pér puné - kérkesa,

Biografia, CV-ja,

Certifikata e lindjes, jo mé e vjetér se 6 (gjashté) muaj,
- Diploma e fakultetit,

Letérnjoftimi, fotokopje,

Vértetimi se nuk ushtrohet proceduré hetimore nga gjykata,
- Déshmi mbi pérvojén e punés.

Aplikacioni merret né Departamentin e Administratés dhe Burimeve Njerézore, zyrén nr. 1 -
KRU Bifurkacioni, ku edhe béhet dorézimi i aplikacionit s& bashku me dokumentacionin e
kérkuar né zarf-pliko té mbyllur. Afati i konkursit pér aplikim &shté i hapur 15 dité, nga dita e
publikimit né ueb-fagen e kompanisé dhe né shtypin ditor, duke filluar nga data 2.10.2020 e
deri mé 16.10.2020, prej orés 9.00 h — 15.00 h. Telefoni pér kontakt 0290/320-650.

Ferizaj, 1.10.2020

Bordi i Drejtoréve

Kryesuesi, Burhan Salihu

Adresa: Rr. Enver Topalli 45, Ferizaj 70000



